
BASHKIA KORÇE
NDERMARJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

EVIDENCE E REALIZIMIT TE VOLUMEVE KRYESORE TE GJELBERIMIT PER MUAJIN DHJETOR

KORÇE me, 31/01/2008

 DHE PROGRESIVISHT JANAR - DHJETOR

Ndermarja e Sherbimeve Publike

Nr EMERTIMI I STRUKTURES KRYESORE
NJESI

Muaji Dhjetor Progresivisht Janar-Dhjetor
PLANI FAKTI PLANI FAKTI

MATJE SASIA SASIA SASIA SASIA

1 Pastrim siperfaqesh te gjelberta m2 445,000 445,000 5,460,000 5,460,000

2 Mbjellje fidane lulesh gjithesej cope 0 0 81,100 81,100

3 Mirembajtje siperfaqe lulishteje m2 3,432 3,432 343,720 343,720

4 Mbjellje siperfaqe me bar dekorativ m2 0 0 6,555 6,555

5 Mirembajtje siperfaqe me bar dekorativ m2 172,800 172,800 1,966,400 1,966,400

6 Mbjellje shkurresh dekorative gjithesej cope 1,191 1,191 7,311 7,311

7 Mirembajtje shkurresh dekorative gjithesej cope 420 420 23,538 23,538

8 Mbjellje drure dekorative gjithesej cope 287 287 4,429 4,429

9 Mirembajtje drure dekorative gjithesej cope 380 380 17,249 17,249

10 Prodhim fidane lulesh gjithesej cope 0 0 128,000 128,000

11 Prodhim shkurre dekorative gjithesej cope 870 870 3,723 3,723

12 Prodhim drure dekorative gjithesej cope 77 77 2,897 2,897

13 Shpenzime per gjelberim gjithesej 000/leke 1,500 1,500 12,235 12,235

14 Vendosje stola dekorative cope 56 56 137 137

15 Riparim stola dekorative cope 100 100 310 310

16 Krasitje drure shkurre cope 403 403 32,923 32,923
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